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                Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 for Winther

 Engros ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

                 finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2024 -

  30. juni 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

     Vinde , den 31. december 2025

Direktion

 Herman Kristensen

Direktør
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     Til kapitalejerne i Winther Engros ApS

Konklusion

               Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Winther Engros ApS for perioden 1. juli 2024

         - 30. juni 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

              Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede

               af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2025 samt af resultatet af selskabets

             aktiviteter for perioden 1. juli 2024 - 30. juni 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

           erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet

          gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse

            standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede

  gennemgang af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

               Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

              Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og

            udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om

           årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at

     opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

            En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og,

            hvor det er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede

       supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

              Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision,

       og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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            I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det voresansvar at læse

         ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt

            inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på

      anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

     Stoholm , den 31. december 2025

    Dahl, Rask & Partnere Statsautoriseret

Revisionsaktieselskab

  CVR nr.: 10422183

  Frans T. Dahl

 statsautoriseret revisor

mne29469
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at sælge vvs-, gas-, og

  olieartikler til virksomheder.

         Usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling

             Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller

måling.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

    Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

            Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke

  selskabets finansielle stilling.

       Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

             I det kommende år forventer selskabet et aktivitetsniveau og resultat på niveau med indeværende

regnskabsår.
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Generelt

           Årsregnskabet for Winther Engros ApS for 2024/25 er udarbejdet i overensstemmelse med

           årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse

C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

        Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i

          lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger

       til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

          Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når

       levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

            Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af alle former for afgivne rabatter.

   Andre driftsindtægter og -omkostninger

          Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold

           til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

    Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

            Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets

  forskydning i varebeholdningerne.
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  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

          Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre

       omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

        regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og

          urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed

          valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre

       kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

             Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med

                den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan

     henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

         Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JHDK Holding ApS (administrationsselskab). Årets

        sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via

administrationsselskabet.

           Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i

    forhold til deres skattepligtige indkomster.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

             Grunde og bygninger, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-

      og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

      tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

          Mindre aktiver udgiftsføres i anskaffelsesåret i overensstemmelse med reglerne for skattemæssig

  udgiftsførsel af småaktiver.

Brugstid

Bygninger  30 år

    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  5 år
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           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

Varebeholdninger

         Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end

     kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

           Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af

hjemtagelsesomkostninger.

        Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af

          færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes

         under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

  Værdipapirer og kapitalandele

         Værdipapir og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapir optaget til

           handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien

       opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
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   Selskabsskat og udskudt skat

           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

       Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

               måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af

           fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske

      skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Øvrige gældsforpligtelser måles, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt

           anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste...................................................................................................... 4.679.888 4.403.907

1 Personaleomkostninger.................................................................................... -2.657.431 -2.944.891

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver... -103.570 -121.989

   Resultat før finansielle poster................................................................................. 1.918.887 1.337.027

     Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og

   tilgodehavender, der er anlægsaktiver...................................................... 2.861 2.000

  Andre finansielle indtægter............................................................................ 22.525 3.167

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.... -142.468 -82.734

  Andre finansielle omkostninger...................................................................... -9.479 -6.326

   Resultat før skat ..................................................................................................... 1.792.326 1.253.134

2    Skat af årets resultat.......................................................................................... -395.843 -277.349

 Årets resultat........................................................................................................... 1.396.483 975.785

 Foreslået udbytte............................................................................................... 1.400.000 1.000.000

 Overført resultat.................................................................................................. -3.517 -24.215

  Forslag til resultatdisponering................................................................................. 1.396.483 975.785
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

3   Grunde og bygninger....................................................................................... 503.251 535.178

4     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..................................................... 0 0

 Materielle anlægsaktiver......................................................................................... 503.251 535.178

Anlægsaktiver......................................................................................................... 503.251 535.178

   Fremstillede varer og handelsvarer............................................................... 4.566.282 3.941.750

Varebeholdninger.................................................................................................... 4.566.282 3.941.750

    Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser............................................. 1.760.630 1.803.694

 Andre tilgodehavender................................................................................... 69.032 57.260

Periodeafgrænsningsposter............................................................................ 334.687 16.403

Tilgodehavender...................................................................................................... 2.164.349 1.877.357

   Andre værdipapirer og kapitalandele........................................................ 121.995 105.748

  Værdipapirer og kapitalandele................................................................................ 121.995 105.748

 Likvide beholdninger.............................................................................................. 3.055.358 2.613.778

Omsætningsaktiver.................................................................................................. 9.907.984 8.538.633

Aktiver.................................................................................................................... 10.411.235 9.073.811
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

Virksomhedskapital............................................................................................ 200.000 200.000

  Overkurs ved emission...................................................................................... 10.000 10.000

 Overført resultat.................................................................................................. 3.344.364 3.347.880

 Foreslået udbytte............................................................................................... 1.400.000 1.000.000

Egenkapital.............................................................................................................. 4.954.364 4.557.880

   Hensættelser til udskudt skat.......................................................................... 39.252 40.839

  Hensatte forpligtigelser .......................................................................................... 39.252 40.839

    Leverandører af varer og tjenesteydelser................................................... 484.715 864.716

   Gæld til tilknyttede virksomheder................................................................. 3.985.244 3.074.007

Selskabsskat......................................................................................................... 396.653 277.338

         Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social

sikring..................................................................................................................... 551.007 259.031

 Kortfristede gældsforpligtigelser............................................................................. 5.417.619 4.475.092

Passiver................................................................................................................... 10.411.235 9.073.811

5          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Ejerforhold
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo................................................................................ 200.000 200.000

 Virksomhedskapital ultimo..................................................................................... 200.000 200.000

   Overkurs ved emission, primo......................................................................... 10.000 10.000

   Overkurs ved emission ultimo................................................................................ 10.000 10.000

    Overført overskud eller tab, primo................................................................ 3.347.881 3.372.095

 Årets resultat........................................................................................................ 1.396.483 975.785

 Foreslået udbytte............................................................................................... -1.400.000 -1.000.000

    Overført overskud eller tab, ultimo......................................................................... 3.344.364 3.347.880

  Foreslået udbytte, primo.................................................................................. 1.000.000 1.000.000

 Foreslået udbytte............................................................................................... 1.400.000 1.000.000

 Udloddet udbytte.............................................................................................. -1.000.000 -1.000.000

  Foreslået udbytte, ultimo......................................................................................... 1.400.000 1.000.000

Egenkapital.............................................................................................................. 4.954.364 4.557.880
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2024/2025 2023/2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit................................................... 5 4

Lønninger.............................................................................................................. 1.924.445 1.870.428

Pensioner.............................................................................................................. 668.102 1.011.984

    Andre omkostninger til social sikring............................................................. 64.884 62.479

Personaleomkostninger........................................................................................... 2.657.431 2.944.891

2    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat........................................................................ 397.430 277.926

   Regulering af udskudt skat.............................................................................. -1.587 -577

   Skat af årets resultat................................................................................................ 395.843 277.349

3   Grunde og bygninger

 Kostpris, primo..................................................................................................... 1.057.123 1.057.123

 Kostpris, ultimo....................................................................................................... 1.057.123 1.057.123

   Af- og nedskrivninger, primo........................................................................... -521.945 -490.018

Afskrivninger......................................................................................................... -31.927 -31.927

 Af/-nedskrivninger, ultimo...................................................................................... -553.872 -521.945

  Grunde og bygninger.............................................................................................. 503.251 535.178

4     Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

 Kostpris, primo..................................................................................................... 82.016 82.016

 Kostpris, ultimo....................................................................................................... 82.016 82.016

   Af- og nedskrivninger, primo........................................................................... -82.016 -75.016

Afskrivninger......................................................................................................... 0 -7.000

 Af/-nedskrivninger, ultimo...................................................................................... -82.016 -82.016
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    Andre anlæg, driftsmateriel og inventar................................................................. 0 0

5          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

   Andre værdipapirer og kapitalandele........................................................ 121.994 105.748

    Værdi ultimo indregnet i balancen.......................................................................... 121.994 105.748

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

  Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver....................................... 16.246 1.049

     Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen....................................... 16.246 1.049

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

          Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JHDK Holding ApS som

administrationsselskab.

            Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for

           de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat

        på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

        Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for selskabets bankforbindelser:

              Ejerpantebreve på i alt TDKK 220, der giver pant i grunde og bygninger med en

    regnskabsmæssig værdi af TDKK 503.

8 Ejerforhold

           Følgende kapitalejere besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller besidder mere end

  5% af stemmerne:

      JHDK Holding ApS, Præstemarken 18, 7870 Roslev.


